
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 29.11.2017 
 PID: MFCR7XSGKF 
 Č. j.: MF-31218/2017/4501-3 
 Počet listů: 1 

 
 

Věc:  VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Likvidace hydrogeologických vrtů ve společnosti Aircraft Industries, a.s.  
veřejná zakázka malého rozsahu 

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz: V textu Projektové části sanace je popsán v kap. 4.6.3.2. Vstupní monitoring ISCO 

(str.26). Po kontrole počtů a druhů analýz ve výkazu výměr se domníváme, že 
analytické práce v rámci tohoto „Vstupního monitoringu“ nejsou ve výkazu výměr 
zahrnuty. Prosíme o jejich doplnění nebo uvedení, zda jsou zahrnuty do některé z 
kumulovaných položek výkazu výměr. 

 
 

Odpověď:   Dotaz se netýká a evidentně nesouvisí s uveřejněnou VZMR na výběr zhotovitele „Likvidace 
hydrogeologických vrtů ve společnosti Aircraft Industries, a.s.“. Realizační projekt 
Likvidace hydrogeologických vrtů ve společnosti Aircraft Industries a.s. ze srpna 2017, který 
vypracovala společnost ENVI – AQUA, s.r.o.,  má rozsah 16 stran textu plus přílohy č. 1 až 
č. 6, tzn. u této VZMR ani neexistuje v dotazu uvedená str. 26 s uváděnou kap. 4.6.3.2. 
Vstupní monitoring ISCO. 

 
 
 
 
 
 
 


		2017-11-29T13:11:22+0100
	Ing. Radmila Musilová




